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Cnenyw 30 9KCNepTomM

KoMmMmyTaunoHHasa naHesib SNR,
19" skpaHupoBaHHasga, 1U, 24
nopTa, cat.5e, ropn3oHTaibHa4d
3a4esika

SNR-SD-1U24-5E-H

OnucaHune

KoMMmyTaumnoHHasa naHens (patching panel)
npefHasHavYeHa ons pasfenku B He kabenen
pa3nunyHbix nogcmctem CKC n nogkntoveHns oTaebHbIX
COCTaBASALWMNX CETU OPYr K Apyry

KOMMYTaLWOHHbLIMW LUHYpPaMm

(patching cords).

[daHHas naTy-naHesib BbIMOJIHEHA B SKPAHNPOBAHHOM UCMOJIHEHUW, NPpefHa3Ha4YeHa OJ1 YCTaHOBKK B 19" wKad nan
CTOVKY 1 umeeT 24 nopTta RJ45/8P8 cat.5e. BbicoTa naTty-naHenu - 1U (44,45mm). Tun 3agenkn kabens - ropusoHTasibHas.

Ons ynobcTBa aAMUHUCTPUPOBAHNSA Ka)K bl MOPT MaHENN NPOHYMEPOBaH N OOMNOJHUTENbHO CHab)XeH 3aMeHsaeMon
OyMa>KHOWM 3TUKETKON. iIMeeT yHuBepcabHble KOHTaKTbl Krone LSA-PLUS & 110 Dual Use IDC ¢ uBeTOBO MapKMPOBKOM
no ctaHgapTy T568A/B, 4TO NoBbILIaeT NPOCTOTY PacLUMUBKN NaTY-NaHenn.

KoMMyTaLMOoHHbIE NaHenn
SNR

o un!

XXXX

5E

X oTBevatoT TpeboBaHmAM cTaHgapToB TIA/EIA-568, ISO/IEC 11801,FOCT P 54429 n EN 50173 gns KOMMOHEHTOB
JNIOKaJIbHbIX BbIYNCAUTESNbHBLIX ceTen cat.5e (YacToTHasa rnonoca nponyckaHnsa - 100 Mrru).

K 3aka3y JOCTYMHbl HECKOJIbKO BapUaHTOB 3KPaHMPOBaHHbLIX KOMMYTaLUMOHHbIX NaHenen SNR (cMm.Bknagky Hon.
onucaHune).

MepaHble KOMNOHeHTbl SNR SIBASIIOTCS COCTaBHOM YacCTbi0 KOMMJIEKCHOW CTPYKTYPUPOBaHHON KabeslbHOM cMCTeMbl

SNR

, N y>Ke 0aBHO 3apeKoMeHAoBaMn cebsi Kak OT/IMYHOE pelleHne 415 MOCTPOEHUS JIoKasIbHbIX MHPOPMALIMOHHbLIX ceTel
ntoboro MmacwTaba, 0cCO6E€HHO, MO COOTHOLUEHMIO LieHa/KayecTBo.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

KonnyecTtso nopTos 24
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nag

BbicoTa, U

KaTeropus

[Monoca nponyckaHus, My,
McnonHeHne

Twn KoOHHeKTopa

Cnocob 3a4esiKu KOHTAaKTOB

LiBeT

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C
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1

5e

100
SKpaHMpOBaHHas
RJ-45
[opn30oHTaNbHbIN

YepHbin

oT -40 po 70

oT -10 po 60

MaccorabapuTHble XapaKTePUCTUKN

[abapuTHble pa3mepbl, MM

KoMnaekT NoCTaBKU

KoMMneKT nocTaBku

Ilon. onncaHwne

BapuaHTbl KOMMYyTaLUUOHHbIX naHenen SNR

483x83x45

MaTy-naHenb - 1 Wt

MnaHka ona kabenbHom Nnoagep>xkn - 1wt

[MnacTuKoBbIE CTAXKN - 4 WIT
BUHT M6 - 4 wT
[MpoBoa 3a3emneHuns - 1 Wt



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

ApTUKYN

SNR-UD-0.5U24-5E-H
SNR-UD-0.5U24-6-H
SNR-UD-1U24-5E-H
SNR-UD-1U24-6-H
SNR-SD-1U24-5E-H
SNR-SD-1U24-6-H
SNR-UD-1U48-5E-H
SNR-UD-1U48-6-H
SNR-UD-2U48-5E-H

SNR-UD-2U48-6-H

o

NcnonHeHeHne

HeakpaHupoBaHHoe
HeskpaHunpoBaHHoOe
HeskpaHunpoBaHHoOe
HeskpaHunpoBaHHoOe
SDKpaHMpOBaHHOe

JKpaHMpOBaHHOEe

HeskpaHupoBaHHoOe
HeskpaHunpoBaHHoOe
HeskpaHunpoBaHHoOe

HeskpaHunpoBaHHoOe

BbicoTa

0.5U

0.5U

1U

1U

1U

1U

1U

1U

2U

2U

KonuyecTtso
nopToB

24

24

24

24

24

24

48

48

48

48

BapuaHTbl He3arpy><eHHbIX KOMMyTaLUOHHbIX naHenen SNR

ApTukyn

SNR-UL-1U24-D

SNR-UL-1U24-DS

icnonHeHeHne

HeskpaHupoBaHHoe

HeskpaHunpoBaHHoOe

BbicoTa

1U

1U

Konnyectso
nopToB

24

24
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KaTeropus

5e

5e

5e

5e

5e

KaTteropus

Cnocob 3agenku
Kabens

FOpU30OHTaNbHbIN
Fopn3oHTaNbHbIN
Fopn30oHTaNbHbIN
Fopn3oHTaNbHbIN
Fopn30oHTaNbHbIN
Fopn3oHTaNbHbIN
Fopn30oHTaNbHbIN
Fopn3oHTaNbHbIN
[opn30oHTaNbHbIN

Fopn3oHTaNbHbIN

Cnocob 3apenku
kabens

Mogaynb Keystone Jack

Moaynb Keystone Jack
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